РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

13.10.2017 года № 668-р

О внесении дополнения
в распоряжение администрации
Карталинского муниципального
района от 21.07.2017 года № 449-р

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  соглашением о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения от 04.07.2017 года     № 99, в целях усиления контроля за состоянием благоустройства и санитарной очистки на территории Карталинского городского поселения,
1.	Внести в распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 21.07.2017 года № 449-р «О создании комиссии
по благоустройству  территории Карталинского городского поселения» следующее дополнение:
в состав комиссии по благоустройству территории Карталинского городского поселения включить следующих лиц:
	Германов О.В.
	–
	глава Карталинского городского поселения

	Ильина О.А.
	–
	начальник отдела архитектуры и градостроительства   Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района

	Ломовцев Н.Г.
	–
	инженер отдела инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района                                                     	          	С.Н. Шулаев